
ALGÉRIE

MALI
NIGER

SÉNÉGAL

BURKINA FASO
NIGERIA

MAURITANIE

G.

G-B
GUINÉE

SL C-I

GHANA

T.

BÉNIN

Niamey Maradi
Zinder

Agadez

St. Louis

Dakar

Nouakchott 1965

2005

1998

1959

1960

1958

1996

197119721972

2018

2013
Kaolack

Ziguinchor

Centre emetteur 
Bamako 1 

I - D’un travail stratégique pour la mise en place 
d’un environnement favorable ... 

II - ... Au déploiement de la puissance 
médiatique chinoise.
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Géopolitique des médias chinois en Afrique de l’Ouest 
Un ancrage local aux visées globales ?


